Technicka data

Stuperi ochrany:

Ochranné opatfeni:
Jmenovité napéti/frekvence:
Konfigurace sité:

Jmenovity pfikon:

Max. pfipustny napajeci kabel

Vybaveni, strana A

1 ks rozdélovace, 16 pozic

1 ks CEE 63 A, 5-pol.

1 ks CEE 16 A, 5-pol.

3 ks zasuvka 230V s ochr.vodi¢em

1 ks proudovy chrani¢ 63/0,03 A,
4-pol.

1 ks jisti¢ vedeni 63 A, B, 3-pol.
1 ks jisti¢ vedeni 16 A, B, 3-pol.
3 ks jisti¢ vedeni 16 A, B, 1-pol.

Vaha
Betonova Sachta + osazeni Sachty
PFistrojovy stojan

Rozméry

Betonova $achta (VxSxH)
UlozZeni vika (v€. tésnéni)
Vestavna hloubka

Vyska vysunuti

Hloubka pro dlazbu na viku

Zatizitelnost vika podle DIN EN
124:
Zdvihaci mechanizmus

Odvodnovaci pfipoje:
Objednaci ¢islo:
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Typovy popis vysuvného energosloupku
MS SE 56 Standard

IP 44 pro zasuvku

IP 55 pro rozvod

Ochranny vodic, tfida ochrany 1
230/400 V, 50 Hz

TN-C-S systém

cca 50 kW

4 x 50 mm?

Vybaveni, strana B
1 ks rozdélovace, 16 pozic

1 ks CEE 32 A, 5-pol.
2 ks CEE 16 A, 5-pol.

2 ks CEE 16 A, 3-pol.

1 ks proudovy chrani¢ 63/0,03 A,

4-pol.

1 ks jisti€ vedeni 32 A, B, 3-pol.

2 ks jisti¢ vedeni 16 A, B, 3-pol.

2 ks jisti¢ vedeni 16 A, B, 1-pol.

1 ks jisti€ vedeni 2 A, K, 1-pol.
(topeni)

650 kg
75 kg

965 x 632 x 928 mm
110 mm
1075 mm
520 mm
50 mm

D 400, 40 t bodového zatizeni
Vretenovy Sroub

2 ks DN 40
MS SE 56-Sta-03

AN

1 —Kryt

2 - Skfif z izol. materialu

3 - Ulozeni vika

4 - Betonové Sachta

5 - Pfipojovaci skfin

6 - PFipojovaci svorky

7 - Pfedfazena pojistka

8 - Flexibilni pfipojné vedeni
9 — Pfivod
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10 - Vedeni

11 - Odvodnéni povrchu

12 - Zdvihaci mechanizmus
13 - Ram vedeni

14 - Loze

15 - Odvodnéni Sachty
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/' SYSTEM ELEKTRIK

Textovy popis vysuvného energosloupku
MS SE 56 Standard

Je vysuvny, Ize ho prejizdét, odpovida pozadavkim VDE (Vorschriftenwerk Deutscher Elektrotechniker -
predpisy némeckych elektrotechnikt) pro elektrické spoje a sloupky rozdélovaéa na volnych plochach.
Je vestavény do podkladu,

jeho vydlazdéné viko je zatizitelny podle normy DIN EN 124 - D 400 (40 t bodového zatizeni),

typ ochrany IP 44 pro zasuvky,

typ ochrany IP 55 pro rozdélovace.

Sklada se z:

Betonové Sachty

Nosné betonova Sachta podle normy DIN 1045 - B 45

(pro provozni pfedepsané zatizeni podle DIN 1072, se zatéZovaci tfidou mostu SLW 60)
k chrdnéné pouZziti energosloupku v zeminé.

Zabudované jsou:

- kabelova pfipojovaci skfif pro montaz pfipojovaciho modulu

- dva otvory pro kabelové prichodky

- Cisty pro odleh&eni v tahu pfipojovaciho kabelu

- zavitovy pfipojovaci svornik M10 pro pfipojeni vnéjSiho ochranného zemnéni
- odvod povrchové vody DN 40

- odvod vody ze Sachty DN 40

Osazeni Sachty
Mezi kovové sou&asti z nekorodujiciho hliniku pouZité v systému
patfi:
- vodici ramy (hlinikové profily odolné vuci korozi)

jako kluzné uloZeni pro pfistrojovy sloupek,
- ulozZeni vika s t&snénim, ramem pro dlazbu, odvod vody, otevieny

Zlabek pro povrchovou vodu,
- ulozeni se zdvihacim mechanizmem (vfetenovy zdvihak, vedeni vietena a matice),

Pristrojovy sloupek

Vysuvna skfift z PVC, odolného proti povétrnostnim podminkam, s nasazenym, 50 mm hlubokym vikem Sachty z
hlinikové slitiny, ktery je mozné vydlazdit.

Skfin z izolaéniho materialu (IP 55) je provedena jako samonosna konstrukce, robustni a odolna proti razam,

2 strany (A + B) jsou pfipraveny pro osazeni pfistroji.

PFivod prostfednictvim zasuvného, pruzného pfivodniho vedeni 5 x 16 mm?.

Zdvihaci mechanizmus s vietenovym Sroubem je umistén do stfedu sloupku.

Pro obsluhu pomoci rucni kliky prochazi vieteno vikem vodotésné .



Moduly elektropristrojt

Interni kabelaz v pfistroji a napajeni jsou vytvoreny pro systém
TN-S (podle schéma zapojeni). Kabelaz pro jiné systémy lze provést
pouze po technickém objasnéni a na zakladé pisemného pozadavku.

Strana A:
1 kus

1 kus

1 kus

1 kus

3 kusy

1 kus

1 kus

3 kusy

Strana B:
1 kus

1 kus

2 kusy

2 Kusy

1 kus

1 kus

2 kusy

2 kusy

1 kus

modul rozdélovace s krytem pro 16 pozic
proudovy chrani¢ Fl 63 A, 4-pol., 30mA
pfipojovaci zasuvka CEE 63 A, 5-pol
pfipojovaci zasuvka CEE 16 A, 5-pol
zasuvka 230V s ochrannym vodi¢em
jisti¢ vedeni LS 63 A, B, 3-pol.

jisti¢ vedeni LS 16 A, B, 3-pol.

jisti€ vedeni LS 16 A, B, 1-pol.

modul rozdélovace s krytem pro 16 pozic
pfipojovaci zdsuvka CEE 32 A, 5-pol
pfipojovaci zasuvka CEE 16 A, 5-pol
pfipojovaci zasuvka CEE 16 A, 3-pol
proudovy chrani¢ FI 63 A, 4-pol., 30mA
jisti€ vedeni LS 32 A, B, 3-pol.

jisti€ vedeni LS 16 A, B, 3-pol.

jisti€ vedeni LS 16 A, B, 1-pol.

jisti€ vedeni LS 2 A, K, 1-pol.

Modul pro pripojeni kabelu KAM 50-1

Nosna pfistrojova deska z PVC s fadou svorek o prufezu 25-50 mm? pro napajeni pfivodniho vedeni,
predfazena pojistka NH 00 80 A, konektor 80 A a odleh&eni v tahu pro pruzné pfipojovaci vedeni.

Kabelova priachodka KDF 50-1

Sroubovaci pouzdro PG 36 se smritovaci trubici pro vodotésné zavedeni pfivodniho vedeni a vyvodniho kabelu.

Ruc¢ni klika

(v pfipadé nové objednavky je zahrnuto v cené)

Dodavka:

Dodaci Ihata: min. 6-8 tydnl po technicky ujasnéném pozadavku

kompletné smontované, s kabelazi, zkontrolované

ze zavodu, baleni nezahrnuto
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Prehledové schéma energosloupku
MS SE 56 Standard

Strana A Strana B
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